



BAGGI A/S

Stenhuggervej 10
5230 Odense M
CVR-nr. 30527127

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Lars Skinbjerg Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BAGGI A/S

Stenhuggervej 10

5230 Odense M

CVR-nr.: 30527127

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Claus Andresen Moltrup, formand

Lars Skinbjerg Pedersen

Julie Skinbjerg Thodsen

Direktion

Lars Skinbjerg Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med klassiske tasker, modetasker, punge, kufferter, rejseartikler, skoletasker, rygsække og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 279 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Se note 1 vedrørende påvirkning af COVID-19 og going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	2.769.873	3.508.281
Personaleomkostninger	3	(2.861.855)	(3.283.427)
Af- og nedskrivninger	4	(68.742)	(94.424)
Driftsresultat		(160.724)	130.430
Andre finansielle indtægter	5	1.456	1.686
Andre finansielle omkostninger		(179.032)	(177.197)
Resultat før skat		(338.300)	(45.081)
Skat af årets resultat	6	59.000	8.158
Årets resultat		(279.300)	(36.923)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(279.300)	(36.923)
Resultatdisponering		(279.300)	(36.923)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		40.031	86.075
Goodwill		0	6.655
Immaterielle aktiver	7	40.031	92.730
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.604	109.804
Indretning af lejede lokaler		0	3.843
Materielle aktiver	8	97.604	113.647
Andre tilgodehavender		688.838	661.575
Finansielle aktiver		688.838	661.575
Anlægsaktiver		826.473	867.952
Fremstillede varer og handelsvarer		5.412.028	5.552.887
Varebeholdninger		5.412.028	5.552.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.869	8.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.525	48.369
Udskudt skat		56.000	0
Andre tilgodehavender		289.305	48.717
Periodeafgrænsningsposter		0	10.195
Tilgodehavender		432.699	115.669
Likvide beholdninger		54.248	48.980
Omsætningsaktiver		5.898.975	5.717.536
Aktiver		6.725.448	6.585.488

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		797.624	1.076.926
Egenkapital		1.297.624	1.576.926
Udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Ansvarlig lånekapital		400.000	500.000
Anden gæld		761.737	45.634
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.161.737	545.634
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	100.000	100.000
Bankgæld		1.459.901	1.686.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.406	679.918
Anden gæld		2.346.780	1.993.743
Kortfristede gældsforpligtelser		4.266.087	4.459.928
Gældsforpligtelser		5.427.824	5.005.562
Passiver		6.725.448	6.585.488
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.076.924	1.576.924
Årets resultat	0	(279.300)	(279.300)
Egenkapital ultimo	500.000	797.624	1.297.624

Noter

1 Going concern

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar – maj 2020 og december 2020 er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes regeringens krav om lukning af forretninger i perioderne. Virksomheden har alene i begrænset omfang kunne reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved medarbejderreduktioner og ved brug af hjælpepakker.

Effekten af ovenstående er, at virksomhedens likviditetsberedskab, uanset udnyttelse af de forlængede betalingsfrister for moms, A-skat og AM-bidrag og modtagne kompensationer i henhold til de vedtagne hjælpepakker, for nærværende er særdeles begrænset, og virksomhedens fortsatte eksistens er betinget af en tilstrækkelig likviditetstilførsel. På baggrund af forhøjelse af kreditter hos pengeinstitut og positive forventninger til udvikling i omsætningstal efter genåbning vurderer ledelsen, at det er realistisk, at virksomheden kan opretholde en tilstrækkelig og rettidig udvidelse af sine kreditfaciliteter, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Der indgår i bruttofortjeneste modtaget lønkompensation, kompensation vedrørende faste omkostninger og kompensation vedrørende selvstændige med 1.104 t.kr. som følge af Covid-19.

3 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.620.308	2.985.023
Pensioner	127.300	106.009
Andre omkostninger til social sikring	114.247	192.395
	2.861.855	3.283.427
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	12

4 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	52.699	78.048
Afskrivninger på materielle aktiver	16.043	16.376
	68.742	94.424

5 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.456	1.686
	1.456	1.686

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(59.000)	(8.158)
	(59.000)	(8.158)

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	290.207	850.000
Kostpris ultimo	290.207	850.000
Af- og nedskrivninger primo	(204.132)	(843.345)
Årets afskrivninger	(46.044)	(6.655)
Af- og nedskrivninger ultimo	(250.176)	(850.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.031	0

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.252.511	761.548
Kostpris ultimo	1.252.511	761.548
Af- og nedskrivninger primo	(1.142.707)	(757.704)
Årets afskrivninger	(12.200)	(3.844)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.154.907)	(761.548)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.604	0

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	100.000	100.000	400.000
Anden gæld	0	0	761.737
	100.000	100.000	1.161.737

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	929.977	1.218.293

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LSP ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.600 t.kr. i løsøre i forretninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat indretning af lejede lokaler udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant efter tinglysningslovens §47c på nom. 4.500 t.kr. med pant i Immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og simple fordringer med en regnskabsmæssig værdi 31.12.2020 på 6.615 t.kr.

Bankgarantier:

Husleje garanti, BAGGI Tarup Center på 75 t.kr.

Lotterigaranti, BAGGI Nyborg/Tarup på 365 t.kr.

Husleje garanti, BAGGI Svendborg på 63 t.kr.
